
UCHWAŁA NR X/63/2019
RADY GMINY BOJSZOWY

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie przyjęcia logo Gminy Bojszowy oraz zasad jego użytkowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978r. o odznakach i mundurach (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 38)

Rada Gminy Bojszowy
uchwala, co następuje :

§ 1. Ustanawia się znak graficzny zwany dalej logiem, który jest podstawą wizualnej identyfikacji Gminy 
Bojszowy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zasady używania logo określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Kumor



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/63/2019

Rady Gminy Bojszowy

z dnia 17 czerwca 2019 r.



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/63/2019

Rady Gminy Bojszowy

z dnia 17 czerwca 2019 r.

Zasady użytkowania logo Gminy Bojszowy

1.Logo Gminy Bojszowy używają organy i jednostki organizacyjne Gminy Bojszowy

2.Logo mogą używać także inne osoby, w tym przedsiębiorcy i inne jednostki organizacyjne po
wcześniejszym uzyskaniu pisemnej zgody Wójta Gminy Bojszowy

3.Logo może być używane tylko zgodnie ze wzorem graficznym określonym w uchwale.

4.Wójta Gminy Bojszowy może udzielić zgody na używanie logo w szczególności na wydawnictwach
i drukach reklamowych, promocyjnych, stronach internetowych, winietach gazet i czasopism, budynkach,
ubiorach, urządzeniach i przedmiotach – jeżeli służą promocji Gminy Bojszowy.

5.Zabrania się używania logo do działalności sprzecznej z prawem, zasadami współżycia społecznego
lub dobrymi obyczajami.

6.Logo może być używane w sposób estetyczny zapewniający poszanowanie jego wizerunku.

7.Warunkiem uzyskania zgody jest złożenie wniosku wraz z opisem sposobu używania logo oraz
projektem graficznym sposobu umieszczenia wizerunku logo

8.Wójt Gminy Bojszowy może cofnąć zgodę na używanie logo, jeżeli jest używane niezgodnie
z niniejszymi warunkami oraz wskazaniami.

9.Wójt Gminy Bojszowy prowadzi rejestr podmiotów używających logo.




